

Real Beans ApS

Herstedvang 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 30 07 91 83

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021.

Mikkel Emmerik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Real Beans ApS Herstedvang 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 30 07 91 83
	Stiftet: 5. december 2006
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mikkel Emmerik
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Adeo Group ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investeringer i unoterede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen henviser til note 1 i årsregnskabet for omtale af usikkerheder ved indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele, der er medtaget med 100 t.kr. i balancen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivninger i investeringer og fordringer med i alt 210 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-28.271	299.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-33.333
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-20.000
Driftsresultat	-28.271	246.295
Nedskrivning af finansielle aktiver	-210.000	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.177	-3.981
Resultat før skat	-248.448	142.314
2 Skat af årets resultat	6.000	-45.584
Årets resultat	-242.448	96.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-242.448	-13.870
Disponeret i alt	-242.448	96.730

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1	1
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.001</u>	<u>250.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.001</u>	<u>250.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	41.000	0
Andre tilgodehavender	3.600	60.730
Tilgodehavender i alt	<u>44.600</u>	<u>60.730</u>
Likvide beholdninger	46.453	141.597
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.053</u>	<u>202.327</u>
Aktiver i alt	<u>191.054</u>	<u>452.328</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-89.044	153.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	35.956	389.003
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	6.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.572	1.834
Selskabsskat	0	25.584
Anden gæld	54.526	29.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.098	63.325
Gældsforpligtelser i alt	155.098	63.325
Passiver i alt	191.054	452.328

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	125.000	167.274	108.000	400.274
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.871	110.600	96.729
Egenkapital 1. april 2020	125.000	153.403	110.600	389.003
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-242.447	0	-242.447
	125.000	-89.044	0	35.956

Noter

	2020/21	2019/20
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele, 100 t.kr., består af kapitalandele i et udviklingselskab, der stadig er i sin tidlige udviklingsfase. Ledelsen har i regnskabsåret nedskrevet den bogførte værdi til den forventede genindvindingsværdi. De udøvede skøn og vurderinger er i sagens natur forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, hvorfor den faktiske genindvindingsværdi kan afvige fra det estimerede.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	45.584
Regulering af tidligere års skat	-6.000	0
	-6.000	45.584
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. april 2020	1	15.660
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	0	-15.660
Kostpris 31. marts 2021	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	1	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Real Beans ApS
Adeo Group ApS, Albertslund	20 %	-986.281	-972.631	1
		-986.281	-972.631	1

Noter

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april 2020	250.000	0
Tilgang i årets løb	10.000	500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>260.000</u>	<u>250.000</u>
Nedskrivninger 1. april 2020	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. marts 2021	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>100.000</u>	<u>250.000</u>
